b)  złożenie pisemnej oferty kupna przedmiotu sprzedaży, w zapieczę-

towanej kopercie z napisem „Przetarg - CON-TRUST”, w sekretariacie Sądu 
Rejonowego Wydział V Gospodarczy w Jeleniej Górze, ul. Bankowa 18, pokój 
205 do dnia 11.01.2016 r.,

c)  wpłacenie wadium w wysokości 175.000 zł (słownie: sto siedemdziesiąt 
pięć tysięcy)  na rachunek masy upadłości w Banku Zachodnim WBK S.A. 1 
Oddział w Jeleniej Górze nr rachunku 28 1090 1926 0000 0001 2321 0097 do 
dnia 11.01.2016 r.

Otwarcie i rozpatrzenie ofert nastąpi w dniu 12.01.2016 r. o godzinie 8.50 
w Sądzie Rejonowym w Jeleniej Górze ul.